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Jelenia Góra, 08.11.2019 r. 
RZ.271.22.2019     

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ulicy Drzymały i Flisaków  
w Jeleniej Górze”. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.22.2019.  
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że 
wpłynęło zapytanie o następującej treści: 
 

PYTANIE NR 4 
„(…) do kogo należeć będzie drewno z wycinki. Prosimy również o zamieszczenie na stronie 
Zamawiającego decyzji na wycinkę drzew.” 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający informuje, że zakres usunięcia drzew i krzaków opisany w dokumentacji 
projektowej w tym STWIORB nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia. 
 
PYTANIE NR 5 
Jaki jest dokładny zakres robót objęty przetargiem, co z zamieszczonego projektu nie będzie 
wykonywane? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający opisał zakres zamówienia w pkt I Tomu III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 
Wyłączeniu podlega odcinek ulicy Drzymały od km 0+422 do km 0+583 oraz ulica 
Świętojańska od km 0+035 do km 0+159.  
PYTANIE NR 6 
Czy Zamawiający uzyskał decyzję pozwolenia na budowę, jeśli tak to prosimy o zamieszczenie 
na stronie. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Przebudowa ulicy Drzymały i Flisaków realizowana jest na podstawie zgłoszenia robót nie 
wymagających pozwolenia na budowę. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej BIP 
Miasta Jelenia Góra zaświadczenie nr  A-B.6743.46.2017 z dnia 29.03.2017r.   
 
PYTANIE NR 7 
Czy Zamawiający posiada ważne uzgodnienia z Właścicielami sieci uzbrojenia podziemnego? 
Prosimy o ich zamieszczenie. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 
Zamawiający nie posiada innych uzgodnień poza tymi, które zostały umieszczone na stronie 
internetowej BIP Miasta Jelenia Góra. 
 
PYTANIE NR 8 
Czy inwestycja prowadzona będzie na terenach PKP. Czy jest jakieś aktualne uzgodnienie? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8 
Inwestycja prowadzona jest m.in. na działce nr  21, która stanowi własność PKP. Zamawiający 
nie posiada aktualnego uzgodnienia z PKP. 
Inwestycja swoim zakresem obejmuje przebudowę nawierzchni jezdni istniejącej ulicy 
znajdującej się pod wiaduktem kolejowy i nie ingeruje w infrastrukturę kolejową przebiegającą 
na innym poziomie. 
 
PYTANIE NR 9 
Czy Zamawiający prowadził rozmowy na temat zmiany tras autobusów MZK mających 
przystanki na ul. Drzymały? Czy można zamknąć dla ruchu odcinek przebudowywanej ulicy. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9 
Istnieje możliwość poprowadzenia autobusów MZK alternatywnymi trasami (uzgodnienia 
opracuje Wykonawca na etapie opracowania projektu czasowej organizacji ruchu) przy 



 

zamknięciu odcinka ulicy dla ruchu tranzytowego. Należy uwzględnić możliwość dojazdu dla 
mieszkańców, których posesje znajdują się przy ulicy. Wykonawca opracuje i zatwierdzi 
projekt czasowej zmiany organizacji ruchu. 
 
PYTANIE NR 10 
Z czego ma być wykonana nawierzchnia chodników ponieważ są rozbieżności w dokumentacji? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10 
Nawierzchnia chodników w ramach przedmiotowego zamówienia ma być wykonana z masy 
bitumicznej. 
PYTANIE NR 11 
Czy jest wykonana inwentaryzacja krawężników kamiennych nadających się do ponownego 
wbudowania? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11 
Zamawiający nie posiada inwentaryzacji krawężników kamiennych. Kwestia dyspozycji 
zdeponowania krawężników we wskazanym w SIWZ miejscu będzie podejmowana na bieżąco 
w trakcie wykonywania robót budowlanych.  
 
PYTANIE NR 12 
Czy w związku z upływem kilku lat od powstania projektu, nie uległo zmianie natężenie ruchu 
na tej ulicy, a co za tym idzie zaproponowane rozwiązania konstrukcyjne są niewystarczające? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12 
Natężenie ruchu zwiększyło się w nieznaczny sposób co nie ma wpływu na przyjęte rozwiązania 
konstrukcyjne w dokumentacji. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się 
integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu 
ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
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  Przewodniczący Komisji Przetargowej 


